
1 
 

Uchwała Nr XVI/101/25 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w 

Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1 038 286,90 zł tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie 61 581 908,01 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 382 007,40 tj. do kwoty 52 411 128,51 zł  

2)  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 656 279,50 zł tj. do kwoty 9 170 779,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Dochody” 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 2 052 115,44 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 526 000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 65 831 128,83 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 015 905,44 zł tj. do kwoty 52 026 421,22 zł  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 036 210,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

526 000,00 zł tj. do kwoty 13 804 707,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2025”.  

§2 

 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 



2 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     

4 249 220,82 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 088 061,22 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz wolnych 

środków w kwocie  2 974 259,60 zł 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 457 910,82 stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 1 088 061,22 zł przychodów jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz 

wolne środki w kwocie 4 182 949,60 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu 

gminy w kwocie 4 249 220,82 zł i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu oraz wykupu papierów wartościowych 

w wysokości 1 208 690,00 zł 

 3. Przychody budżetu w wysokości 5 457 910,82 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł 

ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       §3                                                     

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

2.  Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2025 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

                                                                       §4 



3 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów - porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały który zmienia załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2025. 

 

§5 

3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 161 524,95 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 188 533,42 

zł.  

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00 zł.  

 

§6 

Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2 400 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 2 736 648,36 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

 

§7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         §8 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 r 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 382 007,40 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz.700 R. 70007 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 988,09 zł z tytułu 

dzierżawy lokali na cele gospodarcze, wpływu czynszów z tytułu najmu lokali na cele 

mieszkalne oraz z wpływu z usług (zużycie wody, energii) 

-Dz. 750 R. 75075 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 15 500,00 zł. Kwota ta 

jest to darowizna na dofinansowanie imprezy XIV Festiwal Ginących Zawodów. 

 -Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 34 728,00 zł  z tytułu 

otrzymania  dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego na zakup wyposażenia 

dla jednostek OSP zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/5563/2025 z  dnia 

18 sierpnia 2025 r.  

-Dz. 756 R. 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 13 117,40 zł w tym : 

kwotę  12 037,42 zł  z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz kwotę 1 079,98 zł  z tytułu  wpływu z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

-Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 255 113,91 zł w związku 

z otrzymaniem zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 

r. na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 104 z dnia 18 sierpnia 2025 r. zgodnie 

z pismem nr WF-I.3112.15.7.2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

-Dz. 900 R. 90026 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 61 560,00 zł na 

realizację zadania pn. „Zebranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest realizowane w gospodarstwach rolnych na terenie Gminy Brudzeń Duży” w związku z 

otrzymaniem środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie z umową Nr 0607/25/OZ/DA z dnia 28 sierpnia 

2025 r. 

 

 



5 
 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 656 279,50 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz. 750 R. 75023 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 485 300,00 zł z 

czego:  

-kwota 436 100,00 zł są to środki na realizację projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd w Gminie Brudzeń Duży” zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

FERC.02.02-CS.01-001/23/1115/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. Środki z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 357 602,21 zł, środki z Budżetu Państwa 78 497,79 zł.  

- kwota 49 200,00 zł są to środki na realizację zadania pn. „Zakup agregatu prądotwórczego 

na potrzeby Gminy Brudzeń Duży” w związku z otrzymaniem środków finansowych z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie 

z umową Nr 0701/25/NZ/D z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

-Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 15 250,00zł  z tytułu 

otrzymania  dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego na zakup wyposażenia 

dla jednostek OSP zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/5563/2025 z  dnia 

18 sierpnia 2025 r.  

-Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 57 729,50 zł w 

związku z otrzymaniem zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2024 r. na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 104 z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

zgodnie z pismem nr WF-I.3112.15.7.2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

-Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 98 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym” w związku z otrzymaniem środków 

finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie zgodnie z umową Nr 0660/25/OA/D z dnia  28 sierpnia 2025 r. 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 015 905,44 zł 

Zmiany dotyczą : 



6 
 

-Dz. 600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 164 733,41 zł na  

bieżące utrzymanie dróg gminnych.  

- Dz. 700 R. 70007 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 51 988,09 zł na 

bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych. 

- Dz. 750 R. 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 70 000,00 zł. Z czego 

kwota 15 500,00 jest to darowizna na dofinansowanie imprezy XIV Festiwal Ginących 

Zawodów. 

-Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  w kwocie 69 456,00  zł 

na zakup wyposażenia dla jednostek OSP zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-

UU/UM/OR/5563/2025 z  dnia 18 sierpnia 2025 r. z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

Środki w kwocie 34 728,00 zł stanowią pomoc finansową Województwa, pozostała część 

wydatków tj. 50% stanowią środki własne. 

- Dz. 801. R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 45 000,00 zł                         

na wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń. W/w środki pochodzą z rezerwy 

budżetowej.  

- Dz. 801. R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 50 000,00 zł                          

na wynagrodzeniach osobowych nauczycieli. W/w środki pochodzą z rezerwy budżetowej. 

- Dz. 801. R. 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł                

na wynagrodzeniach osobowych nauczycieli. W/w środki pochodzą z rezerwy budżetowej. 

- Dz. 801. R. 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 zł                  

na wynagrodzeniach osobowych nauczycieli W/w środki pochodzą z rezerwy budżetowej. 

- Dz. 801. R. 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 120 000,00 zł                   

na wynagrodzeniach osobowych nauczycieli. W/w środki pochodzą z rezerwy budżetowej. 

-Dz. 851 R. 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 117,40 zł na 

realizację  zadań  związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu gminy 

zgodnie z gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Środki wpłynęły z opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym.  



7 
 

-Dz. 900 R. 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 187 850,54 zł na zakupu 

usług pozostałych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi. Środki w w/w kwocie 

nie zostały wydatkowane w 2024 r. 

-Dz. 900 R. 90015 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 147 200,00 zł na zakup 

usług remontowych. Środki przenosi się z zadania „Zakup agregatu prądotwórczego na 

potrzeby Gminy Brudzeń Duży” oraz z zadania „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w 

budynkach Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym”. 

Uchwałą Rady Gminy Brudzeń Duży nr XIV/87/25 z dnia 30.06.2025r. oraz nr XV/96/25 z 

dnia 11.08.2025r. środki zostały przeniesione z w/w działu i rozdziału w celu podpisania 

stosownych umów. Po otrzymaniu dotacji z WFOŚiGW  środki zostają zwrócone na 

Oświetlenie ulic, placów i dróg.  

Środki z dotacji stanowią uzupełnienie planu wydatków na powyższych zadaniach. 

-Dz. 900 R. 90026 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 61 560,00 zł na 

realizację zadania pn. „Zebranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest realizowane w gospodarstwach rolnych na terenie Gminy Brudzeń Duży” w związku z 

otrzymaniem środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie z umową Nr 0607/25/OZ/DA z dnia 28 sierpnia 

2025 r. 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 036 210,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz. 010 R. 01043 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 326 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie 

Gminy Brudzeń Duży – etap I”. 

-Dz. 600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 235 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 290328W w 

zakresie budowy chodnika w m. Siecień”. Środki w kwocie 200 000,00 zł przenosi się z 

zadania. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Murzynowo”. 

-Dz. 750 R. 75023 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 436 100,00 zł w 

związku z realizacją zadania  grantowego pn. „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 

Brudzeń Duży” zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-



8 
 

001/23/1115/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. Środki z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

357 602,21 zł, środki z Budżetu Państwa 78 497,79 zł.  

-Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie  w kwocie 30 500,00  

zł na zakup wyposażenia dla jednostek OSP zgodnie z zawartą umową Nr W/UMWM-

UU/UM/OR/5563/2025 z  dnia 18 sierpnia 2025 r. z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

Środki w kwocie 15 250,00 zł stanowią pomoc finansową Województwa, pozostała część 

wydatków tj. 50% stanowią środki własne. 

-Dz. 900 R. 90095 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 8 610,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Brudzeński Zakątek Natury”. 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 526 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz. 010 R. 01042 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 200 000,00 zł na 

realizacji zadania pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Murzynowo”. 

-Dz. 010 R. 01044 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 326 000,00 zł na 

realizacji zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brudzeń Duży”. 

Środki przenosi się z zadania „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy 

Brudzeń Duży – etap I”. 

W związku z błędnym wskazaniem nazwy zadania „Naukowa i akademicka sieć 

komputerowa” dokonuje się zmiany zadania na „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 

brudzeń Duży”. 

Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z zadnia Naukowa i akademicka sieć 

komputerowa” na „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Brudzeń Duży”. Zadanie jest 

zadaniem wieloletnim. 

 

 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XVI/101/25 z dnia19 września 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 137 377,40 0,00 1 988,09 139 365,49

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 86 977,40 0,00 1 988,09 88 965,49

0830 Wpływy z usług 14 418,97 0,00 1 988,09 16 407,06

750 Administracja publiczna 118 693,93 0,00 15 500,00 134 193,93

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 15 500,00 23 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

8 000,00 0,00 15 500,00 23 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 500,00 0,00 34 728,00 94 228,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 59 500,00 0,00 34 728,00 94 228,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

59 500,00 0,00 34 728,00 94 228,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

29 014 218,45 0,00 13 117,40 29 027 335,85

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

210 369,89 0,00 13 117,40 223 487,29

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

31 407,55 0,00 12 037,42 43 444,97

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 117 000,00 0,00 1 079,98 118 079,98

758 Różne rozliczenia 11 387 665,54 0,00 255 113,91 11 642 779,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 360,00 0,00 255 113,91 323 473,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 255 113,91 255 113,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 545 604,38 0,00 61 560,00 2 607 164,38

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 974,41 0,00 61 560,00 128 534,41

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 974,41 0,00 61 560,00 111 534,41

bieżące razem: 52 029 121,11 0,00 382 007,40 52 411 128,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 485 300,00 485 300,00

Strona 1 z 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 485 300,00 485 300,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 357 602,21 357 602,21

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 78 497,79 78 497,79

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 49 200,00 49 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 250,00 15 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 250,00 15 250,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 15 250,00 15 250,00

758 Różne rozliczenia 7 600 000,00 0,00 57 729,50 7 657 729,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 57 729,50 57 729,50

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 57 729,50 57 729,50

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 98 000,00 98 000,00

majątkowe razem: 8 514 500,00 0,00 656 279,50 9 170 779,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 436 100,00 436 100,00

Ogółem: 60 543 621,11 0,00 1 038 286,90 61 581 908,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 436 100,00 436 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki na 2020 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy  Nr XVI/101/25 z dnia 19 września 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 328 816,59 948 614,38 948 614,38 17 493,77 931 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380 202,21 10 190 202,21 0,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 000,00 -526 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 128 816,59 948 614,38 948 614,38 17 493,77 931 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 180 202,21 9 990 202,21 0,00 0,00 190 000,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 164 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 844,93 164 844,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 844,93 490 844,93 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 164 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 844,93 164 844,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 844,93 490 844,93 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 9 585 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 585 357,28 9 585 357,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 000,00 -326 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 259 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 259 357,28 9 259 357,28 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 916 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 357,28 1 916 357,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 000,00 -326 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 357,28 1 590 357,28 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 149 269,72 5 089 993,35 5 089 993,35 131 876,00 4 958 117,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 733,41 164 733,41 164 733,41 0,00 164 733,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 549 003,13 5 254 726,76 5 254 726,76 131 876,00 5 122 850,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 276,37 1 294 276,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 348 476,28 1 304 805,00 1 304 805,00 131 876,00 1 172 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 671,28 1 043 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 399 733,41 164 733,41 164 733,41 0,00 164 733,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 748 209,69 1 469 538,41 1 469 538,41 131 876,00 1 337 662,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 671,28 1 278 671,28 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 607 429,00 607 429,00 607 429,00 0,00 607 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 733,41 164 733,41 164 733,41 0,00 164 733,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 162,41 772 162,41 772 162,41 0,00 772 162,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 667 029,10 538 976,98 538 976,98 0,00 538 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 052,12 128 052,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 988,09 51 988,09 51 988,09 0,00 51 988,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 017,19 590 965,07 590 965,07 0,00 590 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 052,12 128 052,12 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 258 176,98 188 976,98 188 976,98 0,00 188 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 988,09 51 988,09 51 988,09 0,00 51 988,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 165,07 240 965,07 240 965,07 0,00 240 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 418,97 104 418,97 104 418,97 0,00 104 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 988,09 51 988,09 51 988,09 0,00 51 988,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 407,06 156 407,06 156 407,06 0,00 156 407,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 720 609,93 7 393 009,93 6 996 529,93 5 425 220,93 1 571 309,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 327 600,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 100,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 100,00 436 100,00 436 100,00 0,00 0,00

po zmianach 8 226 709,93 7 463 009,93 7 066 529,93 5 425 220,93 1 641 309,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 993 583,00 5 665 983,00 5 655 983,00 4 579 051,00 1 076 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 327 600,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 436 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 100,00 436 100,00 436 100,00 0,00 0,00

po zmianach 6 429 683,00 5 665 983,00 5 655 983,00 4 579 051,00 1 076 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 153 258,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 258,09 153 258,09 153 258,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357 602,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 602,21 357 602,21 357 602,21 0,00 0,00

po zmianach 510 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 860,30 510 860,30 510 860,30 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 33 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 641,91 33 641,91 33 641,91 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 497,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 497,79 78 497,79 78 497,79 0,00 0,00

po zmianach 112 139,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 139,70 112 139,70 112 139,70 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 328 400,00 328 400,00 328 400,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 400,00 398 400,00 398 400,00 0,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 444 500,00 354 500,00 281 500,00 47 500,00 234 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 956,00 69 456,00 69 456,00 0,00 69 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 456,00 423 956,00 350 956,00 47 500,00 303 456,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 389 500,00 339 500,00 266 500,00 47 500,00 219 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 956,00 69 456,00 69 456,00 0,00 69 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 456,00 408 956,00 335 956,00 47 500,00 288 456,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 456,00 69 456,00 69 456,00 0,00 69 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 456,00 137 456,00 137 456,00 0,00 137 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 157 928,71 23 940 428,71 23 140 660,71 18 789 085,00 4 351 575,71 18 000,00 781 768,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 407 928,71 24 190 428,71 23 345 660,71 18 994 085,00 4 351 575,71 18 000,00 826 768,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 316 449,00 14 148 949,00 13 689 217,00 11 835 722,00 1 853 495,00 0,00 459 732,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 361 449,00 14 193 949,00 13 689 217,00 11 835 722,00 1 853 495,00 0,00 504 732,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 459 732,00 459 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 732,00 504 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 885 451,00 885 451,00 850 451,00 810 800,00 39 651,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 451,00 935 451,00 900 451,00 860 800,00 39 651,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 498 000,00 498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 000,00 548 000,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 710 371,00 710 371,00 684 271,00 654 700,00 29 571,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 371,00 740 371,00 714 271,00 684 700,00 29 571,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 513 000,00 513 000,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 000,00 543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 655 203,00 655 203,00 622 003,00 579 800,00 42 203,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 203,00 660 203,00 627 003,00 584 800,00 42 203,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 000,00 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 433 672,00 2 433 672,00 2 321 872,00 2 194 350,00 127 522,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 553 672,00 2 553 672,00 2 441 872,00 2 314 350,00 127 522,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 178 416,02 178 416,02 141 416,02 72 240,00 69 176,02 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 117,40 13 117,40 13 117,40 0,00 13 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 533,42 191 533,42 154 533,42 72 240,00 82 293,42 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 175 416,02 175 416,02 138 416,02 72 240,00 66 176,02 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 117,40 13 117,40 13 117,40 0,00 13 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 533,42 188 533,42 151 533,42 72 240,00 79 293,42 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 268,47 21 268,47 21 268,47 0,00 21 268,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 117,40 13 117,40 13 117,40 0,00 13 117,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 385,87 34 385,87 34 385,87 0,00 34 385,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 819 286,69 3 392 419,78 3 328 919,78 212 778,00 3 116 141,78 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 866,91 426 866,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 220,54 396 610,54 396 610,54 0,00 396 610,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 224 507,23 3 789 030,32 3 725 530,32 212 778,00 3 512 752,32 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 212 778,00 2 187 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 850,54 187 850,54 187 850,54 0,00 187 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 587 850,54 2 587 850,54 2 587 850,54 212 778,00 2 375 072,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 122 636,75 2 122 636,75 2 122 636,75 0,00 2 122 636,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 850,54 187 850,54 187 850,54 0,00 187 850,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 310 487,29 2 310 487,29 2 310 487,29 0,00 2 310 487,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 554 615,44 477 459,53 477 459,53 0,00 477 459,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 155,91 77 155,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 815,44 624 659,53 624 659,53 0,00 624 659,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 155,91 77 155,91 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 103 560,00 103 560,00 103 560,00 0,00 103 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 760,00 250 760,00 250 760,00 0,00 250 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 124 974,41 124 974,41 124 974,41 0,00 124 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 560,00 61 560,00 61 560,00 0,00 61 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 534,41 186 534,41 186 534,41 0,00 186 534,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99 974,41 99 974,41 99 974,41 0,00 99 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 560,00 61 560,00 61 560,00 0,00 61 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 534,41 161 534,41 161 534,41 0,00 161 534,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 612 696,84 262 985,84 199 485,84 0,00 199 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 711,00 349 711,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 306,84 262 985,84 199 485,84 0,00 199 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 321,00 358 321,00 4 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 345 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 711,00 345 711,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 321,00 354 321,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 305 013,39 51 010 515,78 44 523 977,65 26 650 812,74 17 873 164,91 717 000,00 4 587 121,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 294 497,61 13 104 497,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 000,00 -526 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 052 115,44 1 015 905,44 970 905,44 205 000,00 765 905,44 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 036 210,00 1 036 210,00 436 100,00 0,00 0,00

po zmianach 65 831 128,83 52 026 421,22 45 494 883,09 26 855 812,74 18 639 070,35 717 000,00 4 632 121,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 804 707,61 13 614 707,61 627 000,00 0,00 190 000,00

Strona 5 z 5



zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4

1 Dochody 60 543 621,11 1 038 286,90 0,00 61 581 908,01

2 Wydatki 64 305 013,39 2 052 115,44 526 000,00 65 831 128,83

3 Wynik budżetu -3 761 392,28 -1 013 828,54 526 000,00 -4 249 220,82

4 970 082,28 487 828,54 0,00 5 457 910,82

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 900 210,68 187 850,54 0,00 1 088 061,22

5

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906 186 900,00 0,00 0,00 186 900,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00

8
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950 3 882 971,60 299 978,00 0,00 4 182 949,60

1 208 690,00 1 208 690,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych  

kredytów
§ 992 668 690,00 0,00 0,00 668 690,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Wykup innych papierów 

wartościowych (obligacje)
§ 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany Kwota po zmianach 

2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/101/25

z dnia 19 września 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 630 000,00 - 200 000,00

01009 190 000,00 0,00

6030 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

01042 440 000,00 - 200 000,00

6050 440 000,00 - 200 000,00

440 000,00 - 200 000,00

600 297 276,37 235 000,00

60016 281 671,28 235 000,00

6050 240 000,00 235 000,00

70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 235 000,00

0,00 0,00

6060 41 671,28 0,00

Załącznik Nr4 do Uchwłay Rady Gminy Nr XVI/101/25 z dnia 19 września 2025r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Przebudowa drogi gminnej nr 290328W w zakresie budowy 

chodnika w m. Siecień
235 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00

Drogi publiczne gminne 516 671,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Murzynowo 240 000,00

Transport i łączność 532 276,37

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych

190 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału 

zakładowego spółki pod nazwą Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Brudzeń Duży Sp. z o.o

190 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 240 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 430 000,00

Spółki wodne 190 000,00



16 671,28 0,00

25 000,00 0,00

60095 15 605,09 0,00

6060 15 605,09 0,00

15 605,09 0,00

700 58 852,12 0,00

70005 58 852,12 0,00

6060 58 852,12 0,00

58 852,12 0,00

750 140 700,00 0,00

75023 140 700,00 0,00

6050 40 700,00 0,00

40 700,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 172 500,00 0,00

80101 122 500,00 0,00

6050 122 500,00 0,00

122 500,00 0,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 422 866,91 8 610,00

90015 77 155,91 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 476,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Zespołu 

Szkolno -Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym
122 500,00

Przedszkola 50 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Gminy Brudzeń 

Duży
100 000,00

Oświata i wychowanie 172 500,00

Szkoły podstawowe 122 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 700,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu 

Dużym
40 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12

Administracja publiczna 140 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,09

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 605,09

Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na 

rzecz gminy Brudzeń Duży dla sołectwa Gorzechowo
58 852,12

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12

Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego 

montażu w sołectwie Żerniki
16 671,28

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00

Pozostała działalność 15 605,09



6060 77 155,91 0,00

10 000,00 0,00

17 155,91 0,00

12 000,00 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 345 711,00 8 610,00

6050 345 711,00 8 610,00

285 711,00 0,00

0,00 8 610,00

60 000,00 0,00

921 3 000,00 0,00

92109 3 000,00 0,00

6060 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

1 725 195,40 43 610,00Razem 1 768 805,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Murzynowo
3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

Błękitno - zielona infrastruktura nad stawem - I etap 285 711,00

Brudzeński Zakątek Natury 8 610,00

Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa 

Brudzeń Duży i Murzynowo

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie 

Siecień 
10 000,00

60 000,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00

Pozostała działalność 354 321,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 321,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91

Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach 

już istniejących w sołectwie Bądkowo Kościelne
12 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do 

tzw. Łaziukowa)
18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91

Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w 

sołectwie Sobowo
10 000,00







wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01042

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Murzynowo"

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont OSP 

Sikórz

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Siecieniu

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Parzeniu

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Sobowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

nadofinansowanie zakupu wyposażenia dla 

jednostek OSP 

49 978,00 49 978,00 49 978,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy 

Nr XVI/101/25

Dział Rozdział Nazwa zadania

z dnia 19 września 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



852 85295
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn. "EkoSeniorzy dla Natury"
39 780,00 39 780,00 39 780,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację programu "Mazowieckiego Programu 

Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - 

Mazowsze dla zwierząt 2025

20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację programu  "Błekitno-zielona 

infrastruktura nad stawem - I etap"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i 

Murzynowo"

30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92109

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 

w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

759 258,00 759 258,00 369 258,00 390 000,00Ogółem


